
Uchwała Nr 256/523/23 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 30 października 2028 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budzetowej 
Powiatu Bieszczadzkiego na 2028 r. 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), art. 257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

81 

Zwiększa się budżet powiatu o kwotę 144.512,00 zł w sposób następujący: 

1. DOCHODY — ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

  

  

  

  

  

  

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 516,00 

01095 Pozostała działalność 516,00 
Dochody bieżące 516,00 

2110 | Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 516,00 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

020 LEŚNICTWO 86,00 

02095 Pozostała działalność 86,00 
Dochody bieżące 36,00 

2110 | Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 86,00 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowanę 
przez powiat 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 112,00 

60095 Pozostała działalność 112,00 
Dochody bieżące 112,00 

2110 | Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 112,00   zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat         
   



  

  

  

                
  

  

  

  

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1.662,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.662,00 

Dochody bieżące 1.662,00 

2110 | Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 1.662,00 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz innę zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 3.081,00 

71005 Prace geologiczne (nieinwestycyjne) 103,00 

Dochody bieżące 103,00 

2110 | Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 103,00 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2.978,00 

Dochody bieżące 2.978,00 

2110 | Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 2.978,00 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 10.000,00 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 10.000,00 

Pożarnej 

Dochody bieżące 10.000,00 

2110 | Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 10.000,00 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlęcone ustawami realizowane 

przez powiat 

852 POMOC SPOŁECZNĄ 129.055,00 

85202 Domy pomocy społecznej 129.055,00 

Dochody bieżące 129.055,00 

2130 | Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 129.055,00 

realizację bieżących zadań własnych powiatu 

Ogółem dochody: 144.512,00 

Razem zwiększenia: 144.512,00 

2. WYDATKI — ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 516,00 

01095 Pozostała działalność 516,00 

Wydatki bieżące w tym: 516,00           
  

  
 



  

Wydatki jednostek budżetowych 516,00 

  

  

  

  

  

              

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 516,00 
4010_ | Wynagrodzenia osobowe pracowników 516,00 

020 LEŚNICTWO 86,00 

02095 Pozostała działalność 86,00 
Wydatki bieżące w tym: 86,00 
Wydatki jednostek budżetowych 86,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 86,00 

4010_ ; Wynagrodzenia osobowe pracowników 86,00 
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 26.000,00 26.112,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 26.000,00 26.000,00 
Wydatki bieżące w tym: 26.000,00 26.000,00 
Wydatki jednostek budżetowych 26.000,00 26.000,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 26.000,00 26.000,00 
zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 26.000,00 
4300 | Zakup usług pozostałych 26.000,00 

60095 Pozostała działalność 112,00 
Wydatki bieżące w tym: 112,00 
Wyśdatki Jednostek budżetowych 112,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 112,00 

4010_ | Wynagrodzenia osobowe pracowników 112,00 
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1.662,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.662,00 
Wydatki bieżące w tym: 1.662,00 
Wydatki jednostek budżetowych 1.662,00 
wynagredzenia i składki od nich naliczane 1.662,00 

4010_ | Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.662,00 
710 DZIAŁĄLNOŚĆ USŁUGOWA 3.081,00 

71005 Prace geologiczne (nieinwestycyjne) 103,00 
Wydatki bieżące w tym: 103,00 
Wydatki jednostek budżetowych 103,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 103,00 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 103,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2.978,00 
Wydatki bieżące w tym: 2.978,00 
Wydatki jednostek budżetowych 2.978,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 2.978,00 
zadań 

4300__ | Zakup usług pozostałych 2.978,00 
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 9.000,00 9.000,00 

75020 Starostwa powiatowe 9.000,00 9,000,00 
   



  

  

  

  
  

Wydatki bieżące w tym: 9.000,00 9.000,00 

Wydatki jednostek budżetowych 9.000,00 9.000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 9.000,00 9.000,00 

zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 9.000,00 

4260 | Zakup energii 9.000,00 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 56.650,00 66.650,00 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 56.650,00 66.650,00 

Pożarnej 

Wydatki bieżące w tym: 56.650,00 66.650,00 

Wydatki jednostek budżetowych 56.650,00 31.650,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 56.650,00 21.650,00 

4010 | Wynagrodzenie osobowe pracowników 3.000,00 

4020 | Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 3.000,00 

służby cywilnej 
4050 | Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 56.650,00 

funkcjonariuszy 

4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 1.500,00 

4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 150,00 

Solidarnościowy 

4180 | Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 14.000,00 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 10.000,00 

zadań 

4300 | Zakup usług pozostałych 10.000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 35.000,00 

3070 | Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 35.000,00 

wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 95.400,00 95.400,00 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1.900,00 33.400,00 

Wydatki bieżące w tym: 1.900,00 33.400,00 

Wydatki jednostek budżetowych 1.900,00 33.400,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.500,00 33.400,00 

4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 13.000,00 

4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 1.500,00 

Solidarnościowy 

4710 | Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 400,00 

zatrudniający 
4790 | Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20.000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 400,00 

zadań 

4410 | Podróże służbowe krajowe 400,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 2.678,76       podstawowych     
  

 



  

    

80115 

80117 

80134 

80146 

80152   

4790 

4790 

4210 
4270 
4280 
4300 
4360 

4410 
4700 

4790 

4110 
4120 

4300 
4410 
4700   

Wydatki bieżące w tym: 
Wydatki jednostek budżetowych 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

Technika 

Wydatki bieżące w tym: 
Wydatki jednostek budżetowych 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
Podróże służbowe krajowe 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

Szkoła branżowa I i I] stopnia 
Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

Szkoły zawodowe specjalne 
Wydatki bieżące w tym: 
Wydatki jednostek budżetowych 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
Wydatki bieżące w tym: 
Wydatki jednostek budżetowych 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach   

2.678,76 
2.678,76 
2.678,76 
2.678,76 

6.000,00 
6.000,00 
6.000,00 

6.000,00 

6.000,00 

46.900,00 
46.900,00 
46.960,60 
46.900,00 
46.900,06 

5.000,00 
5.000,00 
5.000,00 
5.000,00 

5.000,00 

6.821,24 
6.821,24 
6.821,24 
6.821,24 

617,24 
1.400,00 
4.804,00 

20.000,00   

59.600,00 
59.000,00 
59.000,00 
44.000,00 
44,.000,00 
15.000,00 

5.000,00 

400,00 
7.000,00 

100,00 

1.500,00 
1.000,00 

3.000,00 
3.000,00 
3.000,00 
3.000,00 
3.000,00 

  
 



  

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II 
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych 

  

  

        
  

  

    

Wydatki bieżące w tym: 20.000,00 
Wydatki jednostek budżetowych 20.000,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20.000,00 

4790 | Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20.000,00 

80195 Pozostała działalność 6.100,00 

Wydatki bieżące w tym: 6.100,00 
Wydatki jednostek budżetowych 6.100,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 6.100,00 

zadań 
4300 _ | Zakup usług pozostałych 6.100,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 129.055,00 

85202 Domy pomocy społecznej 129.055,00 
Wydatki bieżące w tym: 129.055,00 

Wydatki jednostek budżetowych 129.055,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15.000,00 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 15.000,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 114.055,00 

zadań 
4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 58.000,00 

4260 | Zakup energii 25.000,00 
4280 | Zakup usług zdrowotnych 1.055,00 
4300 | Zakup usług pozostałych 30.000,00 

854 EDUKACYJNA OPIEKA 30.135,74 30.135,74 

WYCHOWAWCZA 

85403 Specjalne ośrodki szkolno — wychowawcze 16.600,00 
Wydatki bieżące w tym: 16.600,00 
Wydatki jednostek budżetowych 16.600,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16.600,00 

4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 16.600,00 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 6.300,00 
Wydatki bieżące w tym: 6.300,00 

Wydatki jednostek budżetowych 6.300,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6.300,00 

4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 2.000,00 
4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 300,00 

Solidarnościowy 
4790 | Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4.000,00 
  

 



  

    
            

  

  

  
  

85410 Internaty i bursy szkolne 3.500,00 30.135,74 

Wydatki bieżące w tym: 3.500,00 30.135,74 
Wydatki jednostek budżetowych 3.500,00 30.135,74 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.500,00 30.135,74 
4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 4.000,00 

4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 3.500,00 
Solidarnościowy 

4790 | Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 26.135,74 

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 646,16 
Wydatki bieżące w tym: 646,16 

Wydatki jednostek budżetowych 646,16 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 646,16 
zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 196,16 
4260 | Zakup energii 450,00 

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2.660,00 

Wydatki bieżące w tym: 2.660,00 
Wydatki jednostek budżetowych 2.660,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 2.660,00 
zadań 

4300 | Zakup usług pozostałych 1.260,00 

4410 |Podróże służbowe krajowe 400,00 
4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami 1.000,00 

korpusu służby cywilnej 

85495 Pozostała działalność 429,58 

Wydatki bieżące w tym: 429,58 
Wydatki jednostek budżetowych 429,58 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 429,58 
zadań 

4440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 429,58 
socjalnych 

Ogółem wydatki: 160.535,74 305.047,74 
Razem zwiększenia: 144.512,00 

82 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków zadań związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych powiatowi odrębnymi ustawami w następujący 
sposób: 

1. DOCHODY — ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 516,00 

01095 Pozostała działalność 516,00           
  

  
 



  

  

  

  

  

  

  

  

  

      

Dochody bieżące 516,00 
2110 | Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 516,00 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 
020 LEŚNICTWO 86,00 

02095 Pozostała działalność 86,00 

Dochody bieżące 86,00 

2110 | Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 86,00 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 112,00 

60095 Pozostała działalność 112,00 

Dochody bieżące 112,00 
2110 | Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 112,00 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1.662,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.662,00 
Dochody bieżące 1.662,00 

2110 | Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 1.662,00 
zadania bicżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 3.081,00 

71005 Prace geologiczne (nieinwestycyjne) 103,00 
Dochody bieżące 103,00 

2110 | Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 103,00 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2.978,00 
Dochody bieżące 2.978,00 

2110 |Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 2.978,00 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

754 BEZPIECZĘŃSTWO PUBLICZNE 10.000,00 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 10.000,00       Pożarnej     
  

 



  

    
          
  

  

  

  

  

  

          

Dochody bieżące 10.000,00 
2110 | Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 10.000,00 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

Ogółem dochody: 15.457,00 

Razem zwiększenia: 15.457,00 

2. WYDATKI — ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 516,00 

01095 Pozostała działalność 516,00 
Wydatki bieżące w tym: 516,00 

Wydatki jednostek budżetowych 516,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 516,00 

4010_| Wynagrodzenia osobowe pracowników 516,00 
020 LEŚNICTWO 86,00 

02095 Pozostała działalność 86,00 
Wydatki bieżące w tym: 86,00 
Wydatki jednostek budżetowych 86,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 86,00 
4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 86,00 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 112,00 

60095 Pozostała działalność 112,00 

Wydatki bieżące w tym: 112,00 
Wydatki jednostek budżetowych 112,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 112,00 
4010 _| Wynagrodzenia osobowe pracowników 112,00 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1.662,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.662,00 

Wydatki bieżące w tym: 1.662,00 

Wydatki jednostek budżetowych 1.662,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.662,00 
4010_| Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.662,00 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 3.081,00 

71005 Prace geologiczne (nieinwestycyjne) 103,00 

Wydatki bieżące w tym: 103,00 
Wydatki jednostek budżetowych 103,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 103,00 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 103,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2.978,00 

Wydatki bieżące w tym: 2.978,00 
Wydatki jednostek budżetowych 2.978,00     
  

  

 



  

  

    

  

    

wydatki związane z realizacją ich statutowych 2.978,00 

zadań 
4300 | Zakup usług pozostałych 2.978,00 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 56.650,00 66.650,00 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 56.650,00 66.650,00 

Pożarnej 
Wydatki bieżące w tym: 56.650,00 66.650,00 
Wydatki jednostek budżetowych 56.650,00 31.650,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 56.650,00 21.650,00 

4010 | Wynagrodzenie osobowe pracowników 3.000,00 
4020 | Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 3.000,00 

służby cywilnej 
4050 | Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 56.650,00 

funkcjonariuszy 
4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 1.500,00 
4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 150,00 

Solidarnościowy 
4180 |Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 14.000,00 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 10.000,00 

zadań 
4300 | Zakup usług pozostałych 10.000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 35.000,00 

3070 | Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 35.000,00 

wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 

Ogółem wydatki: 56.650,00 72.107,00 
Razem zwiększenia: 15.457,00       
  

Postanowienia określone w $ 1 stanowią podstawę dokonania zmiany w planie 

na podstawie 

Podkarpackiego: F-VI.3111.1.199.2023 z dnia 17.10.2023 r., F-VI.3111.1.200.2023 

18.10.2023 _ r., 

finansowym 

Z dnia 

83 

i zostały wprowadzone 

F-VI.3111.1.202.2023 z 

F-VI.3111.1.204.2023 z dnia 20.10.2023 r. 

$4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

decyzji 

19.10.2023 

Wojewody 

o 

ry4c Marek An 

 


